

Årsredovisning för

IBN AB

559388-5444

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Brådhe
Styrelseledamot

2026-04-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IBN AB, 559388-5444, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget registrerades 2022-07-06 och ska bedriva marknadsföring, försäljning och tillhandahållande av produkter och tjänster inom plåtslageri- och takläggjarbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län, där bolaget även har sina butiker.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

IBN Nordic AB (559391-9474), med säte i Stockholm, äger 100% av bolaget.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

I en konjunkturmässigt utmanande period för byggbranschen har bolagets omsättning ökat med över 50%. Det är ett resultat av till största del ökade marknadsandelar, och liten del marknadstillväxt.

Vi bedömer att vår relativa position i branschen har stärkts avsevärt under året, och blickar framåt mot ett 2026 där konjunkturen spås hålla mer vind i seglet.

Bolaget har under året lagt mycket fokus på strukturell tillväxt samt rekrytering av nyckelpersoner och står därmed rustat för en ökad tillväxtkurva under 2026.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	204 965 538	136 642 588	104 446 674
Rörelseresultat	16 560 320	10 890 593	9 242 598
Resultat efter finansiella poster	16 564 905	10 999 684	9 242 346
Soliditet %	47,7	52,4	47,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	25 000	13 900 410	6 651 477
Balanseras i ny räkning		6 651 477	-6 651 477
Utdelning		-4 750 000	
Årets resultat			10 259 972
Utgående balans	25 000	15 801 887	10 259 972

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	15 801 887
Årets resultat	10 259 972
Medel att disponera	26 061 859
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	26 061 859
Summa	26 061 859

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		204 965 538	136 642 588
Övriga rörelseintäkter		40 195	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		205 005 733	136 642 588
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-151 712 321	-102 369 708
Övriga externa kostnader		-24 007 285	-16 495 601
Personalkostnader	2	-12 108 845	-6 465 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-606 075	-420 811
Övriga rörelsekostnader		-10 887	-52
Summa rörelsens kostnader		-188 445 413	-125 751 995
Rörelseresultat		16 560 320	10 890 593
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 354	140 204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 769	-31 113
Summa resultat från finansiella poster		4 585	109 091
Resultat efter finansiella poster		16 564 905	10 999 684
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 000 000	-2 400 000
Förändring av överavskrivningar		595 268	-397 466
Summa bokslutsdispositioner		-3 404 732	-2 797 466
Resultat före skatt		13 160 173	8 202 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 900 201	-1 550 741
Summa skatter		-2 900 201	-1 550 741
Årets resultat		10 259 972	6 651 477

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	66 077	99 113
Summa immateriella anläggningstillgångar		66 077	99 113
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	59 284	84 148
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 171 519	1 443 433
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	1 486 711	1 502 378
Summa materiella anläggningstillgångar		2 717 514	3 029 959
Summa anläggningstillgångar		2 783 591	3 129 072
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		23 375 656	20 735 777
Förskott till leverantörer		139 942	411 421
Summa varulager m.m.		23 515 598	21 147 198
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 488 490	14 953 708
Övriga fordringar		58 970	444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 481 441	2 893 896
Summa kortfristiga fordringar		28 028 901	17 848 048
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 283 957	5 582 703
Summa kassa och bank		15 283 957	5 582 703
Summa omsättningstillgångar		66 828 456	44 577 949
SUMMA TILLGÅNGAR		69 612 047	47 707 021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 801 887	13 900 410
Årets resultat		10 259 972	6 651 477
Summa fritt eget kapital		26 061 859	20 551 887
Summa eget kapital		26 086 859	20 576 887
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 000 000	5 000 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	595 268
Summa obeskattade reserver		9 000 000	5 595 268
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 396 161	15 808 318
Aktuella skatteskulder		2 460 398	1 851 251
Övriga skulder		1 604 681	1 161 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 063 948	2 714 255
Summa kortfristiga skulder		34 525 188	21 534 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 612 047	47 707 021

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Bolaget har från och med räkenskapsåret 2025 övergått från att tillämpa K2 (BFNAR 2016:10) till att tillämpa K3 (BFNAR 2012:1) enligt Bokföringsnämndens allmänna råd. Övergången görs i samband med att bolaget frivilligt valt att tillämpa K3 ett år innan de nya reglerna om tillämpningsområde för K2 träder i kraft.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda redovisas i den period som ersättningen avser.

Kortfristiga ersättningar, såsom löner, sociala avgifter, semesterersättning och bonus, redovisas som kostnad när arbetet utförs.

Avsättningar för semesterlöneskuld och sociala avgifter beräknas vid bokslut per balansdagen.

Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Avgifter till dessa kostnadsförs löpande i takt med att de anställda utför arbete.

Skatter

Skatt på årets resultat utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt avser inkomstskatt för det aktuella räkenskapsåret och redovisas som skuld per balansdagen.

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

Uppskjuten skatt beräknas med den skattesats som är beslutad eller i praktiken beslutad per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den utsträckning det är sannolikt att de kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Leasegivare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
-----------------------------------------	---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
------------------------------------------	----

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Kvinnor	2,2	0
Män	12,8	9,6
Medelantalet anställda	15	9,6

Löner och andra ersättningar

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	2 258 024	1 214 608
Övriga anställda	6 078 244	4 067 095
Summa	8 336 268	5 281 703

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	118 406	70 439
Övriga anställda	322 785	198 374
Summa pensionskostnader	441 191	268 813
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 889 950	1 826 147
Summa	3 331 141	2 094 960

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 185	165 185
Utgående anskaffningsvärden	165 185	165 185
Ingående avskrivningar	-66 072	-33 036
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 036	-33 036
Utgående avskrivningar	-99 108	-66 072
Redovisat värde	66 077	99 113

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 295	95 925
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		28 370
Utgående anskaffningsvärden	124 295	124 295
Ingående avskrivningar	-40 147	-17 175
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 864	-22 972
Utgående avskrivningar	-65 011	-40 147
Redovisat värde	59 284	84 148

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 885 975	748 953
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	112 605	1 137 022
Utgående anskaffningsvärden	1 998 580	1 885 975
Ingående avskrivningar	-442 542	-162 768
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-384 519	-279 774
Utgående avskrivningar	-827 061	-442 542
Redovisat värde	1 171 519	1 443 433

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 587 407	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	147 989	1 587 407
Utgående anskaffningsvärden	1 735 396	1 587 407
Ingående avskrivningar	-85 029	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-163 656	-85 029
Utgående avskrivningar	-248 685	-85 029
Redovisat värde	1 486 711	1 502 378

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		1 500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-1 500 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 8 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000

Ställda säkerheter till förmån för andra

<i>Typ av säkerhet</i>	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	3 300 000	3 300 000

Kommentar

Bolaget har ställt säkerheter i form av bankgarantier gentemot hyresvärdar om totalt 3 300 000.

Summa ställda säkerheter	6 800 000	6 800 000
---------------------------------	------------------	------------------

Not 9 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag	IBN Nordic AB	559391-9474	Stockholm

Kommentar till not

Bolaget ingår i en koncern IBN Nordic AB är moderföretag. Moderföretaget upprättar koncernredovisning vari detta bolag ingår.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-03

Stockholm

Johan Hansson Nyberg 2026-04-05
Johan Hansson Nyberg Datum
Verkställande direktör

Max Brådhe 2026-04-05
Max Brådhe Datum
Styrelseordförande

Ahmed Ibrahim Nordebrink 2026-04-05
Ahmed Ibrahim Nordebrink Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-05

Certe Revision AB

Andrea Westin Asp
Andrea Westin Asp
Auktoriserad revisor
